Mẫu số: A34-THADS

(Ban hành kèm theo Thông tư số 04/2023/TT-BTP
                                                                                                             ngày 14/8/2023 của Bộ Tư pháp)

  CỤC QUẢN LÝ THI HÀNH ÁN DÂN SỰ CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
THI HÀNH ÁN DÂN SỰ
TỈNH TUYÊN QUANG

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /QĐ-THADS           Tuyên Quang, ngày  02 tháng 12 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Về việc giảm giá tài sản (lần 3)

CHẤP HÀNH VIÊN

         Căn cứ khoản 1 Điều 20, Điều 104 Luật Thi hành án dân sự năm 2008
(được sửa đổi, bổ sung năm 2014);

   Căn cứ Bản án số 63/2024/HS-ST ngày 26 tháng 9 năm 2024 của Toà án
nhân dân tỉnh Tuyên Quang;

    Căn cứ Quyết định thi hành án số 45+46/QĐ-CTHADS ngày 05 tháng 11
năm 2024 của Cục trưởng Cục Thi hành án dân sự tỉnh Tuyên Quang;

    Căn cứ Công văn số 30.2/CV-ĐGQC ngày 18 tháng 11 năm 2025 của Công
ty đấu giá Hợp Danh Quang Chung về việc đấu giá không thành lần 3.

QUYẾT ĐỊNH:

         Điều 1. Giảm giá tài sản của: Vàng A Lau, sinh ngày 04/6/1989
        Địa chỉ: Xóm Hang Kia, xã Hang Kia, huyện Mai Châu, tỉnh Hòa Bình
(nay là xã Pà Cò, tỉnh Phú Thọ).
        Tài sản giảm giá gồm: 01 (một) xe máy nhãn hiệu HONDA, biển kiểm
soát 28 M1 – 151-92, số khung PLHKC4418NY045951, số máy
KC34E5061266, xe không có gương chiếu hậu, xe đã qua sử dụng (xe của
Vàng A Lau).
       Giá khởi điểm của lần bán đấu giá liền kề: 10.332.000đồng (Mười triệu
ba trăm ba mươi hai nghìn đồng). Giá khởi điểm chưa bao gồm thuế theo
quy định của Pháp luật.
       Mức giảm giá là 10% = 1.162.350đồng (Một triệu một trăm sáu mươi
hai nghìn ba trăm năm mươi đồng)
         Điều 2. Người phải thi hành án, người được thi hành án và những người có
quyền lợi, nghĩa vụ liên quan có trách nhiệm thi hành Quyết định này.

     Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;
- Viện KSND tỉnh Tuyên Quang;
- Trại giam Yên Hạ;
- Công ty đấu giá Hợp Danh Quang Chung;
- Kế toán nghiệp vụ;
- Lưu: VT, HSTHA (T07).

CHẤP HÀNH VIÊN

Phạm Thị Linh Điệp

2

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-02T17:01:01+0700
	Tuyên Quang
	Phạm Thị Linh Điệp<diepptl.tqg@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-03T08:45:49+0700
	Tuyên Quang
	THI HÀNH ÁN DÂN SỰ TỈNH TUYÊN QUANG<tuyenquang.tqg@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-03T08:47:49+0700
	Tuyên Quang
	THI HÀNH ÁN DÂN SỰ TỈNH TUYÊN QUANG<tuyenquang.tqg@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!